DD5599DISCLOSURE信息披露制作 王敬涛
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔ2021 年 7 月 1 日 星期四

证券代码：300920 股票简称：润阳科技 公告编号：2021-047

浙江润阳新材料科技股份有限公司
关于召开 2021 年第二次临时股东大会的通知
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记 载、误导性陈述或

重大遗漏。
根据《公司法》和《公司章程》的有关规定，经浙江润阳新材料科技股份有限公司（以下简称“公

司”）第三届董事会第五次会议审议通过了《关于提请召开 2021年第二次临时股东大会的议案》，决定
于 2021年 7月 16日（星期五）下午 14:00 召开 2021 年第二次临时股东大会，现将本次股东大会有关
事项通知如下：

一、召开会议的基本情况
1、股东大会届次：2021年第二次临时股东大会
2、股东大会的召集人：公司董事会
3、会议召开的合法、合规性：本次股东大会的召集、召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范

性文件和《公司章程》等相关规定。
4、会议召开的日期和时间：
（1）现场会议召开时间：2021年 7月 16日（星期五）下午 14:00
（2）网络投票时间：通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为：2021年 7月 16日

上午 9:15-9:25，9:30-11:30，下午 13:00-15:00；
通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为：2021 年 7 月 16 日上午 9:15 至下午 15:

00。
5、会议召开方式：
本次股东大会采取现场表决与网络投票相结合的方式。 股东大会股权登记日在册的公司股东有

权选择现场投票、网络投票中的一种方式行使表决权，如果同一表决权出现重复投票表决的，以第一
次投票表决结果为准。

（1）现场投票：股东本人出席会议现场投票或者通过授权委托书（见附件 2）委托他人出席现场会
议投票。

（2）网络投票：本次股东大会通过深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统向全体股东提供网
络形式的投票平台， 股权登记日登记在册的公司股东可在网络投票时间期限内通过上述系统行使表
决权。

6、股权登记日：2021年 7月 12日（星期一）
7、出席对象
（1）截至股权登记日 2021年 7月 12日（星期一）下午收市时，在中国证券登记结算有限责任公司

深圳分公司登记在册的公司全体已发行有表决权股份的股东。 上述公司全体股东均有权出席股东大
会，并可以以书面形式委托代理人出席会议和参加表决，该股东代理人不必是公司的股东。

（2）公司董事、监事、董事会秘书和高级管理人员。
（3）公司聘请的见证律师及根据相关法规应当出席股东大会的其他人员。
8、现场会议地点：浙江省湖州市长兴县李家巷浙江润阳新材料科技股份有限公司综合楼 2 楼会

议室。
二、会议审议事项
（一）会议审议的议案
1、审议《关于公司<2021年限制性股票激励计划（草案修订稿）>及其摘要的议案》；
2、审议《关于公司<2021年限制性股票激励计划实施考核管理办法（修订稿）>的议案》；
3、审议《关于提请股东大会授权董事会办理 2021年限制性股票激励计划相关事宜的议案》。
以上议案 1、2、3 为特别决议事项，由出席股东大会股东（包括股东代理人）所持表决权的 2/3 以

上通过。
根据《上市公司股权激励管理办法》规定，为保护投资者权益，上市公司召开股东大会审议股权激

励计划时，公司独立董事就此次股东大会审议议案 1、2、3向全体股东征集投票权，有关征集投票权的
时间、方式、程序详见公司同日披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《独立董事就限制性
股票激励计划公开征集投票权报告书（修订稿）》，被征集人或其代理人可以对未被征集投票权的提案
另行表决，如被征集人或其代理人未另行表决，视为放弃对未被征集投票权的提案的表决。

（二）议案审议及披露情况
上述议案已经公司于 2021年 6月 30日召开的第三届董事会第五次会议和第三届监事会第五次

会议审议通过，详见同日披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《第三届董事会第五次会议决
议公告》、《第三届监事会第五次会议决议公告》及相关公告。

三、提案编码
提案编码 提案名称 备注：该列打钩

的可以投票

100
总议案：除累积投票提案外的所有提案

√

1.00 《关于公司<2021年限制性股票激励计划（草案修订稿）>及其摘要的议案》 √
2.00 《关于公司<2021年限制性股票激励计划实施考核管理办法（修订稿）>的议案》 √
3.00 《关于提请股东大会授权董事会办理 2021年限制性股票激励计划相关事宜的议案》 √
四、会议登记等事项
1、登记方式：
（1）法人股东登记：符合条件的法人股东的法定代表人持加盖单位公章的法人营业执照复印件、

股东账户卡、法定代表人资格证明、本人身份证件办理登记手续；委托代理人出席会议的，代理人须持
授权委托书（格式见附件 2）和代理人本人身份证件、加盖单位公章的法人营业执照复印件、法定代表
人身份证明、法人股东账户卡办理登记手续。

（2）自然人股东登记：符合条件的自然人股东应持本人身份证、股东证券账户卡办理登记；委托代
理人出席会议的，代理人需持股东授权委托书（格式见附件 2）、本人身份证、委托人身份证复印件、委
托人股东账户卡办理登记手续。

（3）异地股东登记：异地股东可于登记截止时间之前以信函或电子邮件方式登记，不接受电话登
记。 股东请仔细填写《参会股东登记表》（格式见附件 3），并附身份证、单位证照及股东证券账户卡复
印件，以便登记确认。

（4）本次股东大会不接受电话登记。
2、现场登记时间：本次股东大会现场登记时间为 2021 年 7 月 14 日（星期三）上午 8:00-12:00,下

午 14:00-18:00。
3、登记地点：浙江省湖州市长兴县李家巷浙江润阳新材料科技股份有限公司，信函请注明“股东

大会”字样，邮编：313102。
4、会议联系方式：
联系人：万立祥
电 话：0572-6921873
传 真：0572-6091252
邮 箱：wanlixiang@zj-runyang.com

5、出席现场会议的股东和股东代理人请携带相关证件原件于会前半小时到会场，以便办理签到
入场。

6、本次股东大会与会人员的食宿及交通费用自理。
五、参加网络投票的具体操作流程
在本次股东大会上，公司将向股东提供网络投票平台，股东可以通过深交所交易系统或互联网系

统（http：//wltp.cninfo.com.cn）参加网络投票。 网络投票的具体操作流程见附件 1。
六、备查文件
1、《第三届董事会第五次会议决议》；
2、《第三届监事会第五次会议决议》。
特此公告。

浙江润阳新材料科技股份有限公司董事会
2021 年 6 月 30 日

附件 1
参加网络投票的具体操作流程

本次股东大会向股东提供网络形式的投票平台， 股东可以通过深交所交易系统或互联网投票系
统（地址为 http://wltp.cninfo.com.cn）参加网络投票。 网络投票的具体操作流程如下：

一、网络投票的程序
1、投票代码：350920，投票简称：润阳投票
2、议案设置及意见表决
（1）议案设置

提案编码 提案名称 备注：该列打钩的
可以投票

100
总议案：除累积投票提案外的所有提案

√

1.00 《关于公司<2021年限制性股票激励计划（草案修订稿）>及其摘要的议案》 √
2.00 《关于公司<2021年限制性股票激励计划实施考核管理办法（修订稿）>的议案》 √
3.00 《关于提请股东大会授权董事会办理 2021年限制性股票激励计划相关事宜的议案》 √
（2）填报表决意见
对于以上议案，填报表决意见，同意、反对、弃权。
（3）股东对总议案进行投票，视为对所有议案表达相同意见
股东对总议案与具体提案重复投票时，以第一次有效投票为准。 如股东先对具体提案投票表决，

再对总议案投票表决，则以已投票表决的具体提案的表决意见为准，其他未表决的提案以总议案的表
决意见为准；如先对总议案投票表决，再对具体提案投票表决，则以总议案的表决意见为准。

二、通过深交所交易系统投票的程序
1、投票时间：2021年 7月 16日的交易时间，即 9:15—9：25，9：30—11:30 和 13:00—15:00。
2、股东可以登录证券公司交易客户端通过交易系统投票。
三、通过深交所互联网投票系统投票的程序
1、互联网投票系统开始投票的时间为 2021年 7月 16日（现场会议召开当日），9:15-15:00。
2、股东通过互联网投票系统进行网络投票，需按照《深圳证券交易所投资者网络服务身份认证业

务指引（2016年修订）》的规定办理身份认证，取得“深交所数字证书”或“深交所投资者服务密码”。 具
体的身份认证流程可登录互联网投票系统 http://wltp.cninfo.com.cn规则指引栏目查阅。

3、股东根据获取的服务密码或数字证书，可登录 http://wltp.cninfo.com.cn 在规定时间内通过深交
所互联网投票系统进行投票。

附件 2
浙江润阳新材料科技股份有限公司
2021年第二次临时股东大会授权委托书

兹全权委托 先生/女士代表本公司/本人出席浙江润阳新材料科技股份有限公司 2021 年
第二次临时股东大会，并代表本人对会议审议的各项议案按本授权委托书的指示行使投票权，并代为
签署本次会议需要签署的相关文件。 本授权委托书的有效期限为自本授权委托书签署之日起至本次
股东大会结束之时止。

委托人对受托人的指示如下：

提案编码 提案名称
备注： 同意 反对 弃权
该列打钩的
可以投票

100
总议案：除累积投票提案外的所有提案

√

1.00 《关于公司<2021年限制性股票激励计划（草案修订稿）>及
其摘要的议案》 √

2.00 《关于公司<2021 年限制性股票激励计划实施考核管理办
法（修订稿）>的议案》 √

3.00 《关于提请股东大会授权董事会办理 2021 年限制性股票激
励计划相关事宜的议案》 √

附注：
1、委托人对授托人的指示，以在“同意”、“反对”、“弃权”下面的方框中打“√”为准，对同一审议事

项不得有两项或多项指示。其它符号的视同弃权统计。如果委托人对某一审议事项的表决意见未作具
体指示或对同一审议事项有两项或多项指示的，受托人可以自行投票表决。

2、授权委托书剪报、复印或按以上格式自制均有效；委托人为法人的，须加盖单位公章。
委托人（个人股东签字，法人股东法定代表人签字并加盖公章）：
身份证或营业执照号码：
委托人股东账号：
委托人持有公司股份的性质及数量：
受托人签名：
受托人身份证号码：
委托日期： 年 月 日

附件 3：
浙江润阳新材料科技股份有限公司
2021年第二次临时股东大会参会股东登记表

姓名/名称 身份证号/营业执照号
股东账号 持股数
联系电话 电子信箱
联系地址 邮政编码

是否本人参会 备注

证券代码：601319 证券简称：中国人保 公告编号：临 2021-031

中国人民保险集团股份有限公司
2021 年半年度业绩预增公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
1. 本集团 2021年半年度实现归属于母公司股东的净利润预计为 157.53亿元人民币到 170.13 亿

元人民币，与上年同期相比增加 31.51亿元人民币到 44.11亿元人民币，同比增加 25%到 35%。
2.本集团本期业绩预增主要原因是投资收益同比增加和费用支出同比下降。
3.扣除非经常性损益后，本集团 2021年半年度实现归属于母公司股东的净利润预计为 156.81 亿

元人民币到 169.36亿元人民币，与上年同期相比增加 31.36 亿元人民币到 43.91 亿元人民币，同比增
加 25%到 35%。

一、本期业绩预告情况
（一）业绩预告期间
2021年 1月 1日至 2021年 6月 30日。
（二）业绩预告情况
1.经本公司初步测算，预计 2021年半年度实现归属于母公司股东的净利润为 157.53 亿元人民币

到 170.13亿元人民币，与上年同期相比增加 31.51 亿元人民币到 44.11 亿元人民币，同比增加 25%到

35%。
2.扣除非经常性损益后，预计归属于母公司股东的净利润为 156.81 亿元人民币到 169.36 亿元人

民币，与上年同期相比增加 31.36亿元人民币到 43.91亿元人民币，同比增加 25%到 35%。
（三）本期业绩预告未经审计。
二、上年同期业绩情况
（一）归属于母公司股东的净利润：126.02亿元人民币。 归属于母公司股东的扣除非经常性损益的

净利润：125.45亿元人民币。
（二）每股收益：0.28元人民币。
三、本期业绩预增的主要原因
本期业绩预增的主要原因是 2021年上半年投资收益同比增加和费用支出同比下降。
四、风险提示
本公司不存在可能影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。
五、其他说明事项
以上预告数据仅为中国企业会计准则下的初步核算数据，有待进一步核查。 如果未来核算结果与

本次业绩预告情况有重大差异， 本公司将会及时更新。 具体准确的财务数据以本公司正式披露的
2021年半年度报告为准，敬请广大投资者于买卖本公司证券时注意投资风险。

特此公告。
中国人民保险集团股份有限公司

董事会
2021 年 6 月 30 日

信达澳银基金管理有限公司
旗下基金半年度净值公告

经基金托管人核准，截至 2021 年 06 月 30 日，信达澳银基金管理有限公司旗下基金净值信息如
下：

基金名称 基金份额净值(元) 份额累计净值(元)
信达澳银领先增长混合型证券投资基金 1.7781 2.3302
信达澳银精华灵活配置混合型证券投资基金 A类 1.245 3.561
信达澳银精华灵活配置混合型证券投资基金 C类 1.245 1.245
信达澳银稳定价值债券型证券投资基金 A类 0.993 1.606
信达澳银稳定价值债券型证券投资基金 B类 0.979 1.528
信达澳银中小盘混合型证券投资基金 3.142 3.142
信达澳银红利回报混合型证券投资基金 1.866 2.229
信达澳银产业升级混合型证券投资基金 2.658 3.128
信达澳银消费优选混合型证券投资基金 2.186 2.676
信达澳银信用债债券型证券投资基金 A类 1.055 1.441
信达澳银信用债债券型证券投资基金 C类 1.055 1.402
信达澳银转型创新股票型证券投资基金 1.316 1.316
信达澳银鑫安债券型证券投资基金（LOF） 1.177 1.326
信达澳银新能源产业股票型证券投资基金 4.497 4.559
信达澳银新目标灵活配置混合型证券投资基金 1.726 2.013
信达澳银新财富灵活配置混合型证券投资基金 1.594 1.885
信达澳银健康中国灵活配置混合型证券投资基金 2.962 2.962
信达澳银安益纯债债券型证券投资基金 1.0230 1.1121
信达澳银新征程定期开放灵活配置混合型证券投资基金 A类 1.4997 1.4997
信达澳银新征程定期开放灵活配置混合型证券投资基金 C类 1.4127 1.4127
信达澳银新起点定期开放灵活配置混合型证券投资基金 A类 1.4137 1.4137
信达澳银新起点定期开放灵活配置混合型证券投资基金 C类 1.3784 1.3784

信达澳银中证沪港深高股息精选指数型证券投资基金 1.0826 1.0826
信达澳银先进智造股票型证券投资基金 2.7629 2.7629
信达澳银核心科技混合型证券投资基金 2.2171 2.2171
信达澳银量化多因子混合型证券投资基金（LOF）A类 1.4141 1.4141
信达澳银量化多因子混合型证券投资基金（LOF）C类 1.3953 1.3953
信达澳银安盛纯债债券型证券投资基金 1.0122 1.0122
信达澳银量化先锋混合型证券投资基金（LOF）A类 1.4843 1.4843
信达澳银量化先锋混合型证券投资基金（LOF）C类 1.4681 1.4681
信达澳银科技创新一年定期开放混合型证券投资基金 A类 1.3665 1.3665
信达澳银科技创新一年定期开放混合型证券投资基金 C类 1.3650 1.3650
信达澳银研究优选混合型证券投资基金 1.2850 1.2850
信达澳银蓝筹精选股票型证券投资基金 1.3416 1.3416
信达澳银匠心臻选两年持有期混合型证券投资基金 1.3073 1.3073
信达澳银周期动力混合型证券投资基金 1.1648 1.1648
信达澳银星奕混合型证券投资基金 A类 1.2575 1.2575
信达澳银星奕混合型证券投资基金 C类 1.2532 1.2532
信达澳银至诚精选混合型证券投资基金 1.0620 1.0620
信达澳银医药健康混合型证券投资基金 1.1485 1.1485
信达澳银新能源精选混合型证券投资基金 1.0777 1.0777
信达澳银领先智选混合型证券投资基金 1.0000 1.0000

基金名称 每万份收益(元) 七日年化收益率(%)
信达澳银慧管家货币市场基金 A类 0.5320 2.118
信达澳银慧管家货币市场基金 B类 0.6249 2.384
信达澳银慧管家货币市场基金 C类 0.5756 2.247
信达澳银慧管家货币市场基金 D类 0.5442 2.100
信达澳银慧管家货币市场基金 E类 0.5616 2.031
信达澳银慧理财货币市场基金 0.3459 1.231

特此公告。

信达澳银基金管理有限公司
二〇二一年七月一日

中欧稳宁 9 个月持有期债券型证券投资基金
开放日常申购、转换转入

及定期定额投资业务的公告
公告送出日期：2021年 7月 1日
1.公告基本信息

基金名称 中欧稳宁 9个月持有期债券型证券投资基金
基金简称 中欧稳宁 9个月债券
基金主代码 012145

基金运作方式
契约型、开放式。 对于本基金的各类基金份额，每份基金份额设定锁定持有
期，每份基金份额的锁定持有期为 9个月，锁定持有期到期后进入开放持有
期，每份基金份额自开放持有期首日起才能办理赎回及转换转出业务。

基金合同生效日 2021年 6月 11日
基金管理人名称 中欧基金管理有限公司
基金托管人名称 宁波银行股份有限公司
基金登记机构名称 中欧基金管理有限公司

公告依据
《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办
法》等法律法规以及《中欧稳宁 9个月持有期债券型证券投资基金基金合
同》、《中欧稳宁 9个月持有期债券型证券投资基金招募说明书》的相关规
定。

申购起始日 2021年 7月 2日
转换转入起始日 2021年 7月 2日
定期定额投资起始日 2021年 7月 2日
下属分级基金的基金简称 中欧稳宁 9个月债券 A 中欧稳宁 9个月债券 C
下属分级基金的交易代码 012145 012146
该分级基金是否开放申购、 转换转入及
定期定额投资业务 是 是

2.日常申购和赎回业务的办理时间
中欧稳宁 9个月持有期债券型证券投资基金（以下简称“本基金”）基金合同自 2021 年 6 月 11 日

起生效，对于本基金的各类基金份额，每份基金份额设定锁定持有期，每份基金份额的锁定持有期为 9
个月，锁定持有期到期后进入开放持有期，每份基金份额自开放持有期首日起才能办理赎回及转换转
出业务。

锁定持有期指基金合同生效日（对认购份额而言）、基金份额申购确认日（对申购份额而言）或基
金份额转换转入确认日（对转换转入份额而言）起（即锁定持有期起始日），至基金合同生效日、基金份
额申购确认日或基金份额转换转入确认日次 9 个月的月度对日前一日（即锁定持有期到期日）止，基
金份额在锁定持有期内不办理赎回及转换转出业务。若该月度对日为非工作日或不存在对应日期的，
则顺延至下一个工作日。每份基金份额的锁定持有期结束后即进入开放持有期，期间可以办理赎回及
转换转出业务，每份基金份额的开放持有期首日为锁定持有期到期日的下一个工作日。

本基金将自 2021年 7月 2日起开放日常申购、转换转入及定期定额申购业务。 具体办理时间为
上海证券交易所、深圳证券交易所的正常交易日的交易时间。若本基金参与港股通交易且该工作日为
非港股通交易日时，则基金管理人可根据实际情况决定本基金是否开放申购、赎回及转换业务，具体
以届时提前发布的公告为准。但基金管理人根据法律法规、中国证监会的要求或本基金合同的规定公
告暂停申购、赎回时除外。

基金管理人不得在基金合同约定之外的日期或者时间办理基金份额的申购、赎回或者转换。 投资
人在基金合同约定之外的日期和时间提出申购、赎回或转换申请且登记机构确认接受的，其基金份额
申购、赎回价格为下一开放日该类基金份额申购、赎回的价格。 在申购开放日、赎回开放日以外的日期
或时间提出的相关申请，将不予确认。

3.日常申购业务
3.1 申购金额限制
其他销售机构的销售网点每个账户单笔申购的最低金额为 1元（含申购费，下同）。 各销售机构对

本基金最低申购金额及交易级差有其他规定的，以各销售机构的业务规定为准。
直销机构每个账户首次申购的最低金额为 10,000元，追加申购的最低金额为单笔 10,000 元。 其

他销售机构的销售网点的投资者欲转入直销机构进行交易须受直销机构最低申购金额的限制。 投资
者当期分配的基金收益转为基金份额时，不受最低申购金额的限制。 通过基金管理人网上交易系统办
理基金申购业务的不受直销机构单笔申购最低金额的限制，具体规定请至基金管理人网站查询。 基金
管理人可根据市场情况，调整本基金首次申购的最低金额和追加申购的最低金额。

投资者可多次申购。 本基金对单个投资者的累计持有份额不设上限限制，但单一投资者持有基金
份额数不得达到或超过基金份额总数的 50%（在基金运作过程中因基金份额赎回等情形导致被动达
到或超过 50%的除外）。 法律法规或监管部门另有规定的，从其规定。

3.2 申购费率
本基金 A 类基金份额在投资人申购时收取申购费，C类基金份额不收取申购费。
通过基金管理人的直销中心申购本基金 A 类基金份额的养老金客户的优惠申购费率见下表：

申购金额（M） 费率
M＜100万元 0.08%

100万元≤M＜500万元 0.05%
M≥500万元 每笔 1000元

非养老金客户申购本基金 A 类基金份额的申购费率见下表：
申购金额（M） 费率

M＜100万元 0.80%
100万元≤M＜500万元 0.50%

M≥500万元 每笔 1000元
3.3 其他与申购相关的事项
投资者在本基金非直销机构办理申购业务时， 具体费率优惠细则请以销售机构的相关公告和规

定为准。
4. 日常转换转入业务
4.1 转换费率
4.1.1 基金间的转换业务需要收取一定的转换费。
4.1.2在本基金认购所得份额的锁定持有期内，基金管理人只办理转换入业务，本基金认购所得份

额的锁定持有期到期后，才开始办理赎回和转换转出业务，具体业务办理时间在赎回和转换转出开始
公告中规定。 对于每份基金份额，自其开放持有期首日起才能办理赎回和转换转出。

4.1.3基金转换费用按照转出基金的赎回费用加上转出与转入基金申购费用补差的标准收取。 当
转出基金申购费率低于转入基金申购费率时，费用补差为按照转出基金金额计算的申购费用差额；当
转出基金申购费率不低于转入基金申购费率时，不收取费用补差。 基金转换费用由基金持有人承担。
具体公式如下：

转出金额＝转出份额×转出基金当日该类基金份额净值
转出基金赎回手续费＝转出份额×转出净值×转出基金赎回手续费率
补差费＝（转出金额－转出基金赎回手续费）×补差费率/（1＋补差费率）
转换费用＝转出基金赎回手续费＋补差费
转入金额＝转出金额－转换费用

转入份额＝转入金额/转入基金当日该类基金份额净值
4.2 其他与转换相关的事项
4.2.1 可转换基金
本基金开通与中欧旗下其他开放式基金（由同一注册登记机构办理注册登记的、且已公告开通基

金转换业务）之间的转换业务，各基金转换业务的开放状态及交易限制详见各基金相关公告。
4.2.2 业务办理机构
本公司已开通 A 类基金份额或 C类基金份额的转换入业务， 投资人可通过本公司直销机构办理

相关基金转换入业务。 本基金其他销售机构是否支持办理 A 类基金份额或 C类基金份额的转换入业
务及具体转换办法以各销售机构规定为准。

投资者须到同时代理拟转出和转入基金的同一销售机构办理基金的转换业务。
4.2.3 本公司旗下基金的转换业务规则
1）基金转换是指基金份额持有人在开放期内按照基金合同和基金管理人届时有效公告规定的条

件，申请将其持有基金管理人管理的、某一基金的基金份额转换为基金管理人管理的其他基金基金份
额的行为。

2）基金转换只能在同一销售机构进行。 转换的两只基金必须都是该销售机构销售的同一基金管
理人管理的、在同一注册登记机构注册登记的基金。

3）基金转换以份额为单位进行申请。 投资者可以发起多次基金转换业务，基金转换费用按每笔申
请单独计算，计算结果按照四舍五入方法，保留小数点后两位。

4）基金转换采取未知价法，即基金的转换价格以转换申请受理当日各转出、转入基金的份额净值
为基准进行计算。

5）基金转换后，转入的基金份额的持有期将自转入的基金份额被确认之日起重新开始计算。
6）基金份额持有人可将其全部或部分基金份额转换成另一只基金，每类基金份额单笔转出申请

不得少于 100 份（如该账户在该销售机构托管的该类基金份额余额不足 100份，则必须一次性赎回或
转出该类基金全部份额）；若某笔转换导致投资者在该销售机构托管的该类基金份额余额低于该类基
金份额在《招募说明书》（含更新）或相关公告中约定的最低保有份额时，基金管理人有权将投资者在
该销售机构托管的该类基金份额剩余份额一次性全部赎回。

7）开放期内，若本基金单个开放日内发生巨额赎回，则在根据基金合同的约定进行巨额赎回处理
时，基金转出与基金赎回具有相同的优先级。

8）投资者办理基金转换业务时，转出方的基金必须处于可赎回状态，转入方的基金必须处于可申
购状态。

9）转换结果以注册登记机构的记录为准，转入份额的计算结果保留位数依照各基金的《招募说明
书》（含更新）的规定。 其中转入本基金的份额计算结果保留到小数点后两位，小数点后两位以后的部
分四舍五入，由此误差产生的损失由基金财产承担，产生的收益归基金财产所有。

10）基金转换业务的解释权归基金管理人，基金管理人可以根据市场情况在不违反有关法律法规
和基金合同的规定之前提下调整上述转换的业务规则及有关限制。

5. 定期定额投资业务
5.1 开通定投业务的销售机构及每期申购金额起点
本公司直销机构支持 A、C类基金份额的定投业务， 本基金其他销售机构是否支持定投业务以销

售机构规定为准。
本基金每期定投申购金额起点为 1元。 其他销售机构的最低定投起点金额高于上述规定的，则按

照其规定的金额执行。
5.2 定投业务安排
（1）投资者每期最低申购金额（含申购手续费）按照各代销机构相关规定执行。
（2）申购费率
定投业务不收取额外费用，申购费率适用于本基金的正常申购费率，计费方式等同于正常的申购

业务（优惠活动除外，如有调整，另见相关公告）。 本基金的申购费率及计费方式请参见本基金《招募说
明书》。

（3）定投业务的申办、变更和终止
1）凡申请办理定投业务的投资者须开立中欧基金管理有限公司作为注册登记人的开放式基金账

户，具体开户程序应遵循上述各代销机构的相关规定；
2）投资者办理变更每期投资金额、扣款日期、扣款账户等事项时（具体变更事项须遵循上述各代

销机构的有关规定），须携带本人有效身份证件及相关凭证到上述各代销机构基金销售网点申请办理
业务变更，具体办理程序遵循上述各代销机构的有关规定。

3）投资者终止定投业务，须携带本人有效身份证件及相关凭证到上述各代销机构基金销售网点
申请办理业务终止，具体办理程序遵循上述各代销机构的有关规定。

（4）其他
本基金暂停申购期间，定投业务同时暂停，限制大额申购同样适用。
6. 基金销售机构
6.1 直销机构
中欧基金管理有限公司
住所：中国（上海）自由贸易试验区陆家嘴环路 333号五层
办公地址：上海市虹口区公平路 18 号 8 栋嘉昱大厦 7 楼；中国（上海）自由贸易试验区陆家嘴环

路 333号五层
联系人：马云歌
电话：021-68609602
传真：021-68609601
客服热线：021-68609700，400-700-9700（免长途话费）
网址：www.zofund.com
6.2 其他销售机构
本基金其他销售机构为宁波银行股份有限公司、华夏银行股份有限公司、江苏苏州农村商业银行

股份有限公司、蚂蚁（杭州）基金销售有限公司。
基金管理人可以根据情况针对某类基金份额变化、增加或者减少销售机构，并在基金管理人网站

公示。销售机构可以根据情况变化、增加或者减少其销售城市、网点。各销售机构提供的基金销售服务
可能有所差异，具体请咨询各销售机构。

7. 基金份额净值公告的披露安排
在开始办理基金份额申购或者赎回后，基金管理人应当在不晚于每个开放日的次日，通过规定网

站、基金销售机构网站或者营业网点披露开放日各类基金份额的基金份额净值和基金份额累计净值。
基金管理人应在不晚于半年度和年度最后一日的次日， 在规定网站披露半年度和年度最后一日

各类基金份额的基金份额净值和基金份额累计净值。
8. 其他需要提示的事项
本公告仅对本基金开放日常申购、转换转入及定期定额投资业务有关的事项予以说明。 投资者欲

了解本基金的详细情况，请仔细阅读《基金合同》和《招募说明书》。
投资者可登陆本公司网站 www.zofund.com，或拨打本公司客服电话 400-700-9700、021-68609700

咨询相关信息。
特此公告。

中欧基金管理有限公司
二零二一年七月一日